GOVERNO MUNICIPAL DE

MACIA

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Palmacia/CE, Sra. Francisca Silvania

de Sousa Alves Silva, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste

Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração de Inexigibilidade de Licitação,

fundamentada no inciso II, do artigo 74 da Lei Federal n° 14.133/2021, para a CONTRATAÇÃO

DA BANDA CHAPEU DE COURO PARA APRESENTAÇÃO NO FESTIVAL JUNINO,

JUNTO AO MUNICÍPIO DE PALMA.CIA, em favor da empresa ESTRADA DO SERTÃO

LTDA.

Assim, nos termos do  art.  72, inciso VIII, da Lei n° 14.133/2021, vem comunicar ao

Exma. Sra. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Cultura, todo teor da presente declaração, para

que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

PALMÁCIA/CE, 08 julho de 2024.

LAy-m„,
Franciscá silvania de Sousa Alves Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N2  07.711.666/0001-05 - CGF N2  06.920.202-8

	Page 1